A escolha do contratado encontra amparo, atendendo de forma satisfatória a necessidade da 

Administração, devidamente justificada pelo setor requisitante. 

5. DA FORMA DE PAGAMENTO 

O Municipio de Guapirama pagará a contratada o valor mensal de R$ 583,34 (quinhentos e oitenta 

e tres reais e trinta e quatro centavo), perfazendo um total de R$ 7.000,08 (sete mil reais e oito 

centavos), mediante a contraprestação da execução dos serviços, apresentação de nota fiscal 

eletrônica e ateste do fiscal responsável pelo recebimento definitivo dos serviços na nota fiscal, em